Сведения 
о доходах, расходах об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности  и должности муниципальной службы муниципального образования «Покровка», их супруга (супруги) и несовершеннолетних детей
за отчетный период с 1 января 2016 года по 31 декабря 2016 года
	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество 1
	Расходы за 2016 г. (тыс. руб.)
	Доходы за 2015 г. (тыс. руб.)
	Перечень объектов недвижимости, принадлежащих на праве собственности
	Перечень транспортных средств, принадлежащих на праве собственности

	

	

	
	

	вид объектов недвижимости 2
	площадь (кв. м)
	страна расположения 
	вид
	марка

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1
	Сергеева Антонида Алек сандровна 
	0
	133575,40
	
	
	
	
	

	2
	Супруг (а) Сергеев Константин Семенович 

	0
	232246,61
	Дом 
Земельный участок

	56 кв.м.
12 сот
	Россия
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